



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770020050 GŘ-Sekce právní-Odbor právní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	červená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
53	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g	šedá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	7	32,20Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	5	23,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	56	257,60Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	6	27,60Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc	modrá	ks	1	6,17	1	6,17Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	zelená	ks	1	21,18	1	21,18Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	10	127,10Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	3	26,85Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
231	pákový pořadač A4	černá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	2	51,30Kč
253	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	25,05	2	50,10Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	3	61,71Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	1	45,25Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	7	19,46Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	6	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	6	9,42Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	2	21,30Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21	bílá	ks	1	1,82	1	1,82Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	27	26,19Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770020050 GŘ-Sekce právní-Odbor právní
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	18	63,18Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	12	14,52Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 647,68Kč

Konec sestavy